Detalle Fondo Distribuido

Municipalidad / comuna: MUNICIPALIDAD DE MI GRANJA

Fondo: Coparticipacion Provincial Ley 8663

Afio: 2025

Mes: Mayo

Quincena: 2° Quincena

Fecha de Acreditacion: 10/06/2025
Fecha Reporte: 25/06/2025

Monto Bruto: $ 81.745.893,39

Monto Ajuste: -$ 3.263,85

Monto Bruto Ajustado: $ 81.742.629,54
Monto Retenido: $ 27.717.073,20
Monto Depositado: $ 54.025.556,33

Concepto

Monto Retencion

Retenciones

Saldo Acumulado

Portal de Coparticipacion y Fondos

Total a Retener

Retenido

Saldo a Retener

Caja de Jubilaciones

FOCCA Rentas

APROSS

Seg. de Vida y Resg. del Aut.
Refinanciacién Ley 9802
Fondo Permanente 1%

Fondo Permanente Préstamos
Vida Digna

Ente Metropolitano

Totales

@R® g | secreTaRiaDE |,
0 o | ADMINISTRACION
] P FINANCIERA

$15.979.351,30
$1.604.751,66
$ 6.188.059,59
$114.380,70
$19,16
$1.634.852,59
$ 482.888,89
$77.916,72
$1.634.852,59

$27.717.073,20

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 0,00

$15.979.351,30
$1.604.751,66
$ 6.188.059,59
$114.380,70
$19,16
$1.634.852,59
$ 482.888,89
$77.916,72
$1.634.852,59

$27.717.073,20

$15.979.351,30
$1.604.751,66
$ 6.188.059,59
$114.380,70
$19,16
$1.634.852,59
$ 482.888,89
$77.916,72
$1.634.852,59

$27.717.073,20

Ministerio de

$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00
$ 0,00

$ 0,00

‘ GOBIERNO DE

FINANZAS (CORDOBA



